
Zarządzenie Nr 17/2020 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 24 marca 2020 roku 
 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2019 rok. 
 
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Skąpe i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Zielonej Górze: 

1.  Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Skąpe za 2019 rok 

składające się z załączników od nr 1 do nr 11 do niniejszego Zarządzenia. 

2.  Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skąpe składającą się z załączników nr 12 i nr 13 do niniejszego Zarządzenia. 

3.  Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Publicznej 

Biblioteki w Skąpem za 2019 roku stanowiące załącznik nr 14 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           Wójt Gminy Skąpe 

                                                                    Zbigniew Woch 


